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STANOWISKO DO WNIESIONYCH ZASTRZEŻEŃ

W związku z zastrzeżeniami wniesionymi pismem z 2 maja 2024 r. do protokołu kontroli 
doraźnej z 17 kwietnia 2024 r. przeprowadzonej w Gminie Miejskiej Koszalin, przedstawiam 
stanowisko w powyższej sprawie.

Uwzględniam wniesione zastrzeżenie do protokołu kontroli.

1. Zastrzeżenie dotyczące zapisu o braku powiadomienia osób stosujących przemoc
o wszczęciu procedury „Niebieskie Karty".

Informuję, że zapisu w protokole dokonano na podstawie notatki pracownika socjalnego 
z dnia 7.03.2024 r. informującej, że z uwagi na fakt, iż rodzice przebywają w Areszcie 
Śledczym w Koszalinie nie było możliwości powiadomienia stron o wszczęciu procedury. 
Jednak mając na uwadze wyjaśnienia zawarte w piśmie z zastrzeżeniami - w protokole 
kontroli dokonano następujących zmian:
Skreśla się ostatni akapit na stronie 4 protokołu oraz zapis w tabeli na stronie 5 protokołu 
„Brakowało powiadomienia osób stosujących przemoc o wszczęciu procedury „Niebieska 
Karta - A"".

Nie uwzględniam wniesionych zastrzeżeń do protokołu kontroli.

1. W zakresie braku monitoringu rodziny zagrożonej wystąpieniem przemocy domowej.

Wyjaśniam, że zapis o braku monitoringu rodziny nie dotyczy okresu od momentu 
wpłynięcia anonimowego zgłoszenia do czasu decyzji grupy diagnostyczno-pomocowej 
o odstąpieniu od dalszych działań z powodu braku zasadności ich prowadzenia. Powyższa 
nieprawidłowość dotyczy okresu od czasu odstąpienia od dalszych działań do chwili 
wszczęcia procedury „Niebieskie Karty". Zespół interdyscyplinarny nie zaplanował 
monitoringu rodziny, mimo iż we wniosku z 29.01.2024 r. do Sądu Rejonowego 
w Koszalinie o wgląd w sytuację rodziny wskazał, że przejawia ona cechy rodziny 
patologicznej i może występować ryzyko zagrożenia życia nowonarodzonego dziecka oraz 
dziecka poczętego i jego matki. Dokumentacja nie zawierała informacji, że pracownik 
socjalny zaplanował w marcu 2024 roku wizytę w środowisku.
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Proszę o podpisanie protokołu (proszę o zaparafowanie każdej strony] i odesłanie 
egzemplarza nr 2 do Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego Delegatura w Koszalinie, ul. Andersa 34, 75-626 Koszalin.

Z up. Wojewody Zachodniopomorskiego 
Izabela Wojtczak-Sikorska

Zastępca dyrektora 
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
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